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NORDSTRAND SKYTTERLAG inviterer med dette til landsdelskretsstevne i baneskyting for Viken II 
på Løvenskioldbanen i Bærum. Kapasiteten på Løvenskiold er nå utvidet og vi disponerer inntil 40 
skiver på 200 meter og 25 på 100 meter. Vi ønsker oss derfor rekorddeltakelse på årets stevne! 
 
Tid:  Fredag 8., lørdag 9. og søndag 10. juni 2007. 

Våre egne skyttere skyter i hovedsak fredag kveld, men det er åpent for skyttere fra 
andre lag også. Det vil ikke bli skyting torsdag 7. juni. 
 

Sted:   Løvenskiold skytebane i Bærum.  
 
Program og klasser:  

Ifølge Skytterboka. All skyting foregår mot elektroniske skiver  
(Megalink). Hovedskyting foregår fredag og lørdag. Søndag er avsatt til  
evt. omskytinger om gavepremier, samlagsskytinger og finaler. 
 

Samlagsskyting:  
a) Samlagsskyting 200 meter: Hvert samlag kan stille med to lag à 4 

forhåndspåmeldte skyttere, begge lag teller på lik linje. 
b) Veteran: Hvert samlag kan stille med et lag med fire forhåndspåmeldte skyttere, 

hvorav to skal være V65/V73 og to fra V55. V55 skyter sist. 
c) Ungdom: Hvert samlag kan stille med to lag à 4 forhåndspåmeldte rekrutt- og 

juniorskyttere. Minst to skal være juniorer. Juniorene skyter sist. Begge lag teller 
på lik linje.  

- Påmelding fra samlagene med navn på skytterne må være sekretariatet i hende 
senest lørdag 9. juni kl. 15.00. 

 
Innskudd: Kr 190,- (Arr. kr 60,-, premieinnskudd kr 130,-) for senior og veteran 
  Kr 150,- (Arr. kr 50,-, premieinnskudd kr 100,-) for R/ER/J-klassene 
  Arrangementsavgift betales ved påmelding og premieinnskudd betales  

ved frammøte. 
 
Påmelding: Lagvis påmelding sendes skriftlig og må være oss i hende senest 19.  

mai 2007. Skyting utenom tildelt skytetid tillates ikke. Påmelding vil ikke bli registrert 
før beløpet er innbetalt i bank. Oppropstider vil bli sendt det enkelte lag på oppgitt  
e-post og pr brev. Oppropstider og tidsplan legges også ut på vår hjemmeside: 
www.nordstrandskytterlag.no.  
Oppmøte og påmelding senest 30 min før tildelt oppropstid. 
 
Påmeldingen sendes:  Nordstrand skytterlag, v/Helge Lillekvelland,  

Jernbanevn 19, 1920 Sørumsand  
eller pr e-post: lillekve@online.no 

Bankgiro: 9713 63 83187 
v/Dag Rasmussen 
Bernt Knudsens vei 51A 
1152 Oslo 



 
Kontakt: Stevneledelse: Ola Sannes, ola.a.sannes@dnv.com, 90582019 

Påmelding: Helge Lillekvelland, lillekve@online.no, 63826795, 92441654 
Premier: Paul Otto Vatne, paul.otto.vatne@santander.no, 90758725 

 
Premiering: Det deles ut sølv standardbeger i alle klasser samt gavepremier. 
  1/3 standardbeger i stor, middels og lite i alle klasser. 
  Gavepremier deles ut på 15-skudd og 10-skudd. 

 
Gavepremier:  Vi vil gjerne premiere gode resultater på årets Viken II med gavepremier. Det er noe  

skytterne setter stor pris på og derfor ønsker vi oss mange gavepremier!   
Vi tar imot gjenstander, eller penger som vi vil kjøpe sølvgjenstander for. Marker 
på påmeldingsskjemaet om dere overfører penger, eller tar med gjenstand (og verdi 
på denne). 

 
Servering: Eget kafételt med servering av varm og kald mat til hyggelige priser. Her blir det live  

visning av all skyting på 100 m og 200 m. 
 
Det vil også bli live visning og fortløpende resultatservice på Internett.  

 
 

Hold dere løpende informert om stevnet og planleggingen ved å følge med på vår hjemmeside: 
www.nordstrandskytterlag.no 

 
 
 

VELKOMMEN TIL NORDSTRAND SKYTTERLAG  
OG ET HYGGELIG VIKEN II STEVNE 

 
 
 
 
 

Med hilsen 
Nordstrand skytterlag 
 
Ola Sannes  
Formann og stevnesjef 
 


